
BRUT Nom Prénom Handicap NET Nom Prénom Handicap

27 Tempier Frédéric 13,2 39 Tempier Frédéric 13,2

23 Ygonin Alain 10,4 36 Inconnu Manuel 16,5

22 Fremont Thierry 15,2 35 Fremont Thierry 15,2

21 Dang Alain 8,9 35 Dupire Pierre-Olivier 17,2

20 Dupire Pierre-Olivier 17,2 31 Ygonin Alain 10,4

19 Bert Christian 13,8 31 Bert Christian 13,8

19 Sabourin Joel 14,5 31 Sabourin Joel 14,5

19 Inconnu Arthur 11,7 29 Inconnu Arthur 11,7

18 Inconnu Manuel 16,5 27 Dang Alain 8,9

15 Ear Guy 16,5 26 Ear Guy 16,5

13 Vicherat - Poncet Lucette 17 25 Vicherat - Poncet Lucette 17

13 Rabourg Christophe 17,2 25 Rabourg Christophe 17,2

11 Bocquet Valentin 11,3 18 Bocquet Valentin 11,3

9 Auget Christophe 11,7 16 Poncet Bernard 17

5 Poncet Bernard 17 15 Auget Christophe 11,7

He Charles 12,2 He Charles 12,2

SERIE 1 CLASSEMENT BRUT ET NET 



BRUT Nom Prénom Handicap NET Nom Prénom Handicap

13 Mercier Jean-François 26 42 Bourdon Yann 32

13 Qian Nicolas 18,5 36 Tableau Laurent 26,6

12 Tableau Laurent 26,6 32 Mercier Jean-François 26

12 Reix Hervé 29,5 32 Boguslawski Xavier 23,6

12 Moncalis Philippe 26,6 32 Bocquet Robert 23,7

10 Bourdon Yann 32 31 Even Christian 32,8

9 Boguslawski Xavier 23,6 30 Qian Nicolas 18,5

8 Bocquet Robert 23,7 29 Reix Hervé 29,5

8 Even Christian 32,8 28 Moncalis Philippe 26,6

6 Brunaud Alain 29,2 28 Marie Arnaud 28

5 Renaud Philippe 27 25 Brunaud Alain 29,2

4 Fadel Antoine 23 23 Renaud Philippe 27

3 Marie Arnaud 28 19 Fadel Antoine 23

3 Mercier Joelle 32 14 Mercier Joelle 32

29 Covas Olivier 18,6 29 Covas Olivier 18,6

28 Tzolovski Stanislav 24,5 28 Tzolovski Stanislav 24,5

24 Verdier Rémy 27 24 Verdier Rémy 27

SERIE 2 CLASSEMENT BRUT ET NET 



BRUT Nom Prénom Handicap NET Nom Prénom Handicap

14 Rigail Cyril 35,1 57 Amiot Fabrice 51

10 Elhaik Stéphane 46 53 Ferrand Anthony 54

8 Lamouche Philippe 36 47 Rigail Cyril 35,1

8 Provenchere Sylvie 34,5 44 Elhaik Stéphane 46

8 Ferrand Anthony 54 43 Boguslawski Benjamin 54

7 Amiot Fabrice 51 42 Delaruelle Sylvain 41

6 Lamarche Laurent 35,5 38 Lamouche Philippe 36

6 Moncalis Martine 33,5 37 Provenchere Sylvie 34,5

5 Lebailly Yves 39 37 Lamarche Laurent 35,5

5 German Catherine 34 35 Izarn Christine 45

4 Delaruelle Sylvain 41 34 Lebailly Yves 39

4 Boguslawski Benjamin 54 33 Moncalis Martine 33,5

3 Izarn Christine 45 33 Michel Loic 54

3 Moral Thierry 33,5 31 Guillois Sylvie 54

1 Guillois Sylvie 54 29 German Catherine 34

0 Michel Loic 54 28 Moral Thierry 33,5

SERIE 3 CLASSEMENT BRUT ET NET 



Score B + N Nom Prénom Handicap Score Brut Score Net

66 Tempier Frédéric 13,2 27 39

64 Amiot Fabrice 51 7 57

61 Rigail Cyril 35,1 14 47

61 Ferrand Anthony 54 8 53

57 Fremont Thierry 15,2 22 35

55 Dupire Pierre-Olivier 17,2 20 35

54 Ygonin Alain 10,4 23 31

54 Inconnu Manuel 16,5 18 36

54 Elhaik Stéphane 46 10 44

52 Bourdon Yann 32 10 42

50 Bert Christian 13,8 19 31

50 Sabourin Joel 14,5 19 31

48 Dang Alain 8,9 21 27

48 Inconnu Arthur 11,7 19 29

48 Tableau Laurent 26,6 12 36

47 Boguslawski Benjamin 54 4 43

46 Lamouche Philippe 36 8 38

46 Delaruelle Sylvain 41 4 42

45 Mercier Jean-François 26 13 32

45 Provenchere Sylvie 34,5 8 37

43 Qian Nicolas 18,5 13 30

CLASSEMENT BRUT + NET CHAMPION DU CLUB 



43 Lamarche Laurent 35,5 6 37

41 Ear Guy 16,5 15 26

41 Boguslawski Xavier 23,6 9 32

41 Reix Hervé 29,5 12 29

40 Bocquet Robert 23,7 8 32

40 Moncalis Philippe 26,6 12 28

39 Even Christian 32,8 8 31

39 Lebailly Yves 39 5 34

39 Moncalis Martine 33,5 6 33

38 Vicherat - Poncet Lucette 17 13 25

38 Rabourg Christophe 17,2 13 25

38 Izarn Christine 45 3 35

34 German Catherine 34 5 29

33 Michel Loic 54 0 33

32 Guillois Sylvie 54 1 31

31 Marie Arnaud 28 3 28

31 Brunaud Alain 29,2 6 25

31 Moral Thierry 33,5 3 28

29 Bocquet Valentin 11,3 11 18

28 Renaud Philippe 27 5 23

24 Auget Christophe 11,7 9 15

23 Fadel Antoine 23 4 19

21 Poncet Bernard 17 5 16



17 Mercier Joelle 32 3 14

0 He Charles 12,2

0 Covas Olivier 18,6

0 Tzolovski Stanislav 24,5

0 Verdier Rémy 27


